Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / SMC-Manometry na vzduch
G(**)L MAN. BAREVNÉ SEGMENTY KRUH. - Průměry 37,5 až 63 mm,
zadní přípoje, mezní ukazatele hodnot
Kód produktu: 74122
Výrobce: SMC
Materiál produktu: Mosaz, polykarbonát: sklo
Materiál vnitřní: Mosaz
Médium: Vzduch, plyny
Pracovní teplota: -5°C až 60°C
Norma výrobku: RoHs
Použití produktu: Pneumatické systémy, rozvody vzduchu
Zkrácená poznámka: Třída přesnosti ±3%
Tlakoměry 4 velikostí s indikátorem limitu, které mají
barevné zóny. Indikátor lze snadno upravit na zvýraznění
preferovaný rozsah, tím jsou tlaky na velkou vzdálenost lépe
rozeznatelné. Závity jsou volitelné R 1/8 a 1/4" pro všechny
G36-L, G46-L, G53-L, G63-L.
Varianty zboží
Objednací kód Velikost
[modul]
Vnější
závit
Provozní tlak Průměr Série Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
SMC-G36-2-01-L G36-L R 1/8" 0-0,2MPa bar 37,5 mm Kryt polykar. 0,053 kg ks 435,20 Kč
SMC-G36-2-01-LN G36-LN R 1/8" 0-0,2MPa bar 37,5 mm Kryt nylon 0,053 kg ks 558,80 Kč
SMC-G36-4-01-L G36-L R 1/8" 0-0,4MPa bar 37,5 mm Kryt polykar. 0,053 kg ks 435,20 Kč
SMC-G36-4-01-LN G36-LN R 1/8" 0-0,4MPa bar 37,5 mm Kryt nylon 0,053 kg ks 558,80 Kč
SMC-G36-10-01-L G36-L R 1/8" 0-1MPa bar 37,5 mm Kryt polykar. 0,053 kg ks 392,80 Kč
SMC-G36-10-01-LN G36-LN R 1/8" 0-1MPa bar 37,5 mm Kryt nylon 0,053 kg ks 529,60 Kč
SMC-G46-2-01-L G46-L R 1/8" 0-0,2MPa bar 42,5 mm Kryt palykar. 0,069 kg ks 435,20 Kč
SMC-G46-2-01-LN G46-LN R 1/8" 0-0,2MPa bar 42,5 mm Kryt nylon 0,069 kg ks 558,80 Kč
SMC-G46-2-02-L G46-L R 1/4" 0-0,2MPa bar 42,5 mm Kryt palykar. 0,08 kg ks 435,20 Kč
SMC-G46-2-02-LN G46-LN R 1/4" 0-0,2MPa bar 42,5 mm Kryt nylon 0,08 kg ks 558,80 Kč
SMC-G46-4-01-L G46-L R 1/8" 0-0,4MPa bar 42,5 mm Kryt palykar. 0,069 kg ks 435,20 Kč
SMC-G46-4-01-LN G46-LN R 1/8" 0-0,4MPa bar 42,5 mm Kryt nylon 0,069 kg ks 558,80 Kč
SMC-G46-4-02-L G46-L R 1/4" 0-0,4MPa bar 42,5 mm Kryt palykar. 0,08 kg ks 435,20 Kč
SMC-G46-4-02-LN G46-LN R 1/4" 0-0,4MPa bar 42,5 mm Kryt nylon 0,08 kg ks 558,80 Kč
SMC-G46-10-01-L G46-L R 1/8" 0-1MPa bar 42,5 mm Kryt palykar. 0,086 kg ks 435,20 Kč
SMC-G46-10-01-LN G46-LN R 1/8" 0-1MPa bar 42,5 mm Kryt nylon 0,086 kg ks 554,40 Kč
SMC-G46-10-02-L G46-L R 1/4" 0-1MPa bar 42,5 mm Kryt polykar. 0,086 kg ks 429,10 Kč
SMC-G46-10-02-LN G46-LN R 1/4" 0-1MPa bar 42,5 mm Kryt nylon 0,086 kg ks 554,40 Kč
SMC-G53-2-01-L G53-L R 1/8" 0-0,2MPa bar 51,4 mm Kryt polykar. 0,094 kg ks 598,80 Kč
SMC-G53-2-02-L G53-L R 1/4" 0-0,2MPa bar 51,4 mm Kryt polykar. 0,094 kg ks 598,80 Kč
SMC-G53-4-01-L G53-L R 1/8" 0-0,4MPa bar 51,4 mm Kryt polykar. 0,094 kg ks 598,80 Kč
SMC-G53-4-02-L G53-L R 1/4" 0-0,4MPa bar 51,4 mm Kryt polykar. 0,094 kg ks 598,80 Kč
SMC-G53-7-01-L G53-L R 1/8" 0-0,7MPa bar 51,4 mm Kryt polykar. 0,095 kg ks 598,80 Kč
SMC-G53-7-02-L G53-L R 1/4" 0-0,7MPa bar 51,4 mm Kryt polykar. 0,095 kg ks 598,80 Kč
SMC-G53-10-01-L G53-L R 1/8" 0-1MPa bar 51,4 mm Kryt polykar. 0,096 kg ks 598,80 Kč
SMC-G53-10-02-L G53-L R 1/4" 0-1MPa bar 51,4 mm Kryt polykar. 0,096 kg ks 598,80 Kč
SMC-G63-10-01-L G63-L R 1/8" 0-1MPa bar 63,4 mm Kryt polykar. 0,113 kg ks 726,50 Kč
SMC-G63-10-02-L G63-L R 1/4" 0-1MPa bar 63,4 mm Kryt polykar. 0,116 kg ks 726,50 Kč
	G(**)L MAN. BAREVNÉ SEGMENTY KRUH. - Průměry 37,5 až 63 mm, zadní přípoje, mezní ukazatele hodnot